
Zal'dák Radek
_—

Od: Zajdák Radek
Odesláno: středa 16. března 2022 11:06Komu: 'Jaroslav Klima'Předmět: RE.: poptávka MdB

Dobrý den“, pane Klimo..
Děkuji za nabídku a tímto vše objednávám..Po naformátováni prosim o dodání do firmy Cat Cut na Škrobárenskou.Jakmile by se mělo s materiálem jet, tak mi dejte vědět, at' jim dám echo, že se vše pohybuje kupředu.
S pozdravem a díky..

"Kamýk Záp/áá
vedoucí výroby MdB

Městské divadlo Brno, příspěvková organizaceLidická 1863/16, 602 00 Brno *
IČO-: 00101397
DIČ: 6200101397

From: Jaroslav Klima <
Sent: Tuesday, March 15, 2022 3:32 PM
To: Zajdák Radek
Subject: RE: poptávka MdB

Dobrý den,

“spotřeba Omniprop bílý 6000x2000x10mm; 22ks + 1ks 2000x1000mmCena za desku : 2.856,-
Řezání: 15,- / přířez ( 115ks)
Doprava : 300,-
Cena celkem : 65.333,— + DPH

s pozdravem

Jaroslav Klíma
obchodně 11588118 ce

OMNIPLAST s.r.o.
664 03 Podolí u Brna 471
+420 545 217 511
IČ 26919818
o|o 0226919818



„Všeobecné obchodní podmínky firmy jsou volně k dispozici na www.omniglasta „

From: Zajdák Radek
Sent: Tuesday, March 15, 2022 3:25 PM
To: Jaroslav Klíma <
Subject: poptávka MdB

Dobrý den pane Klímo.
Posílám slíbenou poptávku..
Vše by mělo být z 10mm bílého PP, potísknutelného v rozměrech a množství:80ks — 2000x975mm
35ks — 3000x975mm

„ Léta" vždy na délku, jak je naznačeno v náčrtu.

Děkuji předem..

Kýl/áá ???/áá
vedoucí výroby MdB

Městské divadlo Brno, příspěvková organizace
Lidická 1863/16, 602 00 Brno
IČO: 00101397
DIČ: 02001013-97




